

# Affenpinscherklubben

---

## Valberedningens förslag 2024:

### **Mötesordförande Anso Pettersson**

#### **Ordförande:**

**Erica Winberg**, nyval 1 år (tidigare suppleant)

#### **Ordinarie ledamöter:**

**Eva Carlsson**, 1 år kvar av sin mandatperiod

#### **Yvonne Rickne**, nyval 2 år

Bor i Örebro. Jobbar som redovisningskonsult, vill gärna engagera sig och lära mer om rasen. Suttit i flera styrelser och haft olika kassörsuppdrag men tycker att ett mindre sammanhang där det finns ett personligt intresse känns perfekt just nu.

#### **Elisabet Delin**, nyval 2 år

Bor i Kungsbacka. Har jobbat med marknadsföring och reklam. Därutöver med hundar i 40 år i olika miljöer utställningar, valpkurser, blå stjärnan, varit ringsekreterareansvarig i Västra KK o.s.v. Hugger gärna i med administrativa uppdrag, bild och ord är kul, men siffror och Excel ark är inte min grej.

#### **Katrin Andersson**, nyval/fyllnadsval 1 år

Bor i Borås. Har två hundar, borderterrier och affenpinscher. Jobbar i Borås Stad med lokaler/fastigheter. Har tidigare varit engagerad i fotbollsklubb, innebandy och föräldraförening men har varit utan engagemang i 15 år nu.

#### **Suppleanter:**

##### **Karolina Afzelius**, nyval 1 år

Bor i Göteborg. Har haft hund hela mitt vuxna liv. För närvarande en griffon, en miniature american shepherd och så klart en affen - Vera. Med mina hundar kör jag främst rally (de två små) och tävlingslydnad (vallhunden).

##### **Antonia Melkersson**, nyval 1 år (tidigare revisor)

#### **Revisorer**

**Marie Torgersson**, omval 1 år.

##### **Kerstin (Kerry) Bergmeister**, nyval 1 år

Född och uppvuxen i Sverige men bor sedan 2016 i Sydtyrolen i Italien tillsammans med min man och affenpinschern Oslo. Jag jobbar deltid som marketing manager och driver dessutom en tatueringsstudio. Jag är musiker och sångerska i punkbandet The Headlines och på fritiden njuter jag av friluftsliv och natur tillsammans med Oslo, antingen i de italienska alperna eller på Österlen där mina föräldrar bor.

#### **Revisorsuppleanter:**

Vakant

Vakant

Anna G. Tufvesson och Kicki Kullberg Durén  
Valberedningen